

والدین و سرپرستان محترم:

جهت کسب اطلاعات بیشتر درباره فرزندتان، یک آزمون ضریب هوشی (CogAT) بین \_\_\_\_\_ و \_\_\_\_\_ برای فرزند شما اعمال خواهد گردید. بسیار حائز اهمیت است که فرزند شما در این تاریخ در مدرسه حضور داشته باشد. اگر فرزند شما به دلیلی در این مدت مجبور به غیبت از مدرسه است و نتیجه دیگری از آزمون توانایی در کارنامه خود نداشته باشد، این فرصت را خواهد داشت که متعاقباً در یک آزمون توانایی در پاییز امسال شرکت کند.

هدف از تست CogAT ارائه اطلاعات مربوط به توانایی های توسعه یافته دانش آموزان در استدلال کلامی، کمی، و غیر کلامی می باشد. انواع بخشهایی که در این آزمون از دانش آموز تست می شود بر اساس محتویاتی است که احتمالاً کودکان در مدرسه تجربه می کنند. با این حال، نحوه پرسش سوالها و موضوعات خاص در این آزمون لزوماً چیزی نیست که کودکان قبلاً تجربه کرده باشند. از کودکان انتظار نمی رود پاسخ تمام سوالها را بدانند. امکان تمرین نمونه سوالهایی که قبلاً انجام داده اند را خواهند داشت. CogAT یک آزمون توانایی است، بنابراین از کودکان انتظار نمی رود مانند سایر امتحانات، برای این آزمون از قبل مطالعه کنند و یا آمادگی داشته باشند.

سوابق ما نشان می دهد که فرزند شما به غیر از انگلیسی یا علاوه بر آن دارای زبان خانگی است (به زبان دیگری غیر از انگلیسی آشناست). این بدان معناست که شما این امکان را دارید که از فرزند خود بخواهید راهنمای آزمون را به زبان خانگی همانطور که مشخص کرده اید دریافت کند. اگر این گزینه را انتخاب نکنید، فرزند شما می تواند دستورالعمل های آزمون را به زبان انگلیسی دریافت کند. لطفاً توجه داشته باشید که سوالهای آزمون فقط به زبان انگلیسی موجود است و برای برخی از سوالهای پایه های 4 الی 7 دانش آموز باید به زبان انگلیسی بخواند. انتخاب شما برای دستورالعمل های آزمون به زبان خانگی بر زبان بکار رفته در سوالات آزمون تأثیر نمی گذارد. (یعنی دستورالعملها ممکن است به زبان دلخواه شما باشد ولی سوالات به زبان انگلیسی) اگر می خواهید فرزندتان دستورالعملهای آزمون CogAT را به زبان خانگی دریافت کند، لطفاً فرم زیر را به مدرسه برگردانید و یا درخواست انتخاب خود را از طریق ایمیل به \_\_\_\_\_ ارسال کنید.

نتیجه امتحان و گزارش نمرات به محض اینکه در دسترس باشد در اختیار والدین قرار خواهد گرفت. معمولاً، این گزارشها قبل از تعطیلات زمستانی قابل دسترس می باشند. اگر درباره این آزمون هر سوالی دارید، لطفاً با معلم منابع آکادمی پیشرفته (AART) \_\_\_\_\_، یا مسئول هماهنگی آزمون مدرسه، \_\_\_\_\_، در \_\_\_\_\_، مدرسه فرزندتان تماس بگیرید.

### فرم دریافت دستورالعمل های آزمون به زبان خانگی

در صورت تمایل به دریافت راهنمای CogAT به زبان خانگی، این فرم را تکمیل و به مدرسه تحویل دهید.

من، \_\_\_\_\_ (ولی/سرپرست) مایل هستم دانش آموز من \_\_\_\_\_ (نام دانش آموز) دستورالعمل های ارزیابی CogAT را به زبان زیر دریافت کند:

انگلیسی \_\_\_\_\_ روسی \_\_\_\_\_ کانتونی (نوعی چینی) \_\_\_\_\_ مندرین (چینی) \_\_\_\_\_  
اسپانیس \_\_\_\_\_ عربی \_\_\_\_\_ ویتنامی \_\_\_\_\_ سومالی \_\_\_\_\_